m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 19.09.2020-20.09.2020

evaluacion detallada

Johannes Bayer tiempo total: 46:06.46

Dorsal: 862

Enduro posicién en el recorrido: 199 (de 363)

mejor tiempo del recorrido: 35:06.15

categorl’a: posicion en la categoria: 119(de 189)

Men mejor tiempo en la categoria: 35:06.15
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 7:02.43 127 1:40.88 212 1:40.88 7:02.43 126 1:40.88 211 1:40.88
Stage 2 5:15.67 117 0:46.85 188 0:46.85 12:18.10 127 2:21.02 208 2:21.02
Stage 3 5:29.32 121 1:08.29 199 1:08.29 17:47.42 124 3:28.57 202 3:28.57
Stage 4 6:12.42 119 1:32.37 205 1:32.37 23:59.84 123 4:59.96 203 4:59.96
Stage 5 4:15.02 135 1:07.44 226 1:07.44 28:14.86 122 6:07.00 202 6:07.00
Stage 6 3:54.44 125 1:11.49 207 1:11.49 32:09.30 119 7:18.31 198 7:18.31
Stage 7 4:14.86 123 1:04.86 211 1:04.86 36:24.16 118 8:21.82 198 8:21.82
Stage 8 3:46.31 125 1:02.69 216 1:02.69 40:10.47 118 9:24.51 196 9:24.51
Stage 9 5:55.99 133 1:35.80 227 1:35.80 46:06.46 119 11:00.31 199 11:00.31

Timing by SPORTident timing.sportident.com




